

貸借対照表
平成26年3月31日現在

社会福祉法人 よし乃郷

| 資 産 の 部 | | | | 負 債 の 部 | | | |
|---------------|---------------|---------------|-------------|--------------------|---------------|---------------|-------------|
| | 当月残高 | 前年度末 | 増 減 | | 当月残高 | 前年度末 | 増 減 |
| 流動資産 | 444,773,101 | 387,174,612 | 57,598,489 | 流動負債 | 17,198,805 | 25,478,348 | -8,279,543 |
| 現金預金 | 295,721,119 | 248,049,354 | 47,671,765 | 短期運営資金借入金 | | | 0 |
| 未収金 | 137,145,213 | 132,046,179 | 5,099,034 | 未払金 | 13,549,656 | 17,754,951 | -4,205,295 |
| 貯蔵品 | 4,226,610 | 3,079,579 | 1,147,031 | 預り金 | 3,649,149 | 7,723,397 | -4,074,248 |
| 奨学育成金 | 4,359,500 | 3,999,500 | 360,000 | 賞与引当金 | | | 0 |
| 仮払金 | 0 | | 0 | | | | 0 |
| 保険積立金 | 3,320,659 | 0 | 3,320,659 | | | | |
| 固定資産 | 1,478,778,976 | 1,542,106,758 | -63,327,782 | 固定負債 | 1,021,523,000 | 1,006,762,000 | 14,761,000 |
| 基本財産 | 1,392,803,152 | 1,440,493,804 | -47,690,652 | 設備資金借入金 | 430,208,000 | 462,604,000 | -32,396,000 |
| 建物 | 1,324,236,114 | 1,365,105,273 | -40,869,159 | 長期運営資金借入金 | 591,315,000 | 544,158,000 | 47,157,000 |
| 建物付属設備 | 24,288,538 | 31,110,031 | -6,821,493 | | | | |
| 土地 | 42,278,500 | 42,278,500 | 0 | | | | |
| 基本財産特定預金 | 2,000,000 | 2,000,000 | 0 | | | | |
| その他の固定資産 | 85,975,824 | 101,612,954 | -15,637,130 | 負債の部合計 | 1,038,721,805 | 1,032,240,348 | 6,481,457 |
| 建物 | | | | 純 資 産 の 部 | | | |
| 建物付属設備 | | | | 基本金 | 122,000,000 | 122,000,000 | 0 |
| 構築物 | 50,150,903 | 52,955,306 | -2,804,403 | 基本金 | 122,000,000 | 122,000,000 | 0 |
| 車両運搬具 | 7,869,507 | 9,272,940 | -1,403,433 | 国庫補助金等特別積立 | 518,932,311 | 538,457,335 | -19,525,024 |
| 器具及び備品 | 24,277,420 | 34,050,016 | -9,772,596 | | | | |
| 権利 | 458,640 | 458,640 | 0 | 次期繰越活動収支差額 | 243,897,961 | 236,583,687 | 7,314,274 |
| 出資金 | 10,000 | 10,000 | 0 | 次期繰越活動収支差額 | 243,897,961 | 236,583,687 | |
| 無形固定資産 | 3,209,354 | 4,866,052 | -1,656,698 | (うち当期活動収支差額) | 7,314,274 | 4,043,473 | |
| | | | | 純資産の部合計 | 884,830,272 | 897,041,022 | -12,210,750 |
| 資産の部合計 | 1,923,552,077 | 1,929,281,370 | -5,729,293 | 負債及び純資産の部合計 | 1,923,552,077 | 1,929,281,370 | -5,729,293 |

脚注

1. 減価償却の累計額 789,112,485 円

| |
|------|
| 理事長印 |
| |